
Unione di Comuni dei Fenici
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

138.654,45

1.104.651,13

459.122,65
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

96.000,00

0,00

96.000,00

0,00

74.558,14

74.558,14

74.558,14 -21.441,86

-21.441,86

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.235.785,38

273.420,29

2.509.205,67

208.761,60

1.762.172,64

1.970.934,24

1.937.626,32 -298.159,06

-538.271,43

-43.505,96

175.453,68

21.152,73

196.606,41

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

71.935,83

100,00

72.035,83

0,00

46.285,46

46.285,46

46.285,46 -25.650,37

-25.750,37

-100,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.068.775,00

46.480,82

2.115.255,82

0,00

2.148.127,45

2.148.127,45

2.148.127,45 79.352,45

32.871,63

0,00

0,00

46.480,82

46.480,82

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

446.563,92

0,00

446.563,92

0,00

0,00

0,00

0,00 -446.563,92

-446.563,92

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

650.000,00

170,00

650.170,00

0,00

231.487,56

231.487,56

232.803,77 -417.196,23

-418.682,44

-170,00

1.316,21

0,00

1.316,21

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

320.171,11

5.889.231,24

5.569.060,13

208.761,60

4.262.631,25

4.471.392,85

4.439.401,14 -1.129.658,99

-1.417.838,39

-43.775,96 67.633,55

176.769,89

244.403,44

320.171,11 208.761,60

4.262.631,25

4.471.392,85

4.439.401,14 -1.129.658,99

-1.417.838,39

-43.775,96

7.271.488,36

67.633,55

176.769,89

244.403,445.889.231,24
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